GOVERNO DO

ESTADO DO TOCANTINS

www.to.gov.br

OFÍCIO N°. 0174/2013/GAB/PRES

Palmas, 15 de fevereiro de 2013.

A Sua Senhoria o Senhor

Conselheiro HERBERT CARVALHO DE ALMEIDA
Vice-Presidente no Exercício da Presidência do Tribunal de Contas do Estado do Tocantins

Palmas —TO.
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO - TO 4E5B9A413645871

Protocolo: 00952/2013 Dita: 18/02/2013 11:44:39

Oriqei: AGENCIA TOCAHTItOSE DE SANEAMENTO

UF: TO CNPJ: H.994.434/0001-00

ASSUNTO: Encaminha Processo n°. 01238/2006 - solicitação feita através do Oficio n°.

48/2013 GBPR-TCE-TO.

Senhor Conselheiro - Vice-Presidente no Exercício da Presidência,

Em atendimento ao Ofício n°. 48/2013 - GBPR - TCE-TO, de 28 de janeiro de 2013,
encaminhamos o Processo n°. 01238/2006, referente ao Processo 2006/3063/00009, que trata

da Prestação de Contas de Ordenador - Exercício de 2005, da Agência Estadual de

Saneamento - AGESAN.

Atenciosamente,

EdtouridòOáiaiho^
Presidente - ATS

hHro

103 Norte Rua NO 11, Lote 11
Plano Diretor Norte

Palma»-Tocantins

CEP:-77.001 -036

						TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

							A(s) asssinatura(s) abaixo garante(m) a autenticidade/válidade do documento 'JUNTA 846865/2013'

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins - Assinatura Eletrônica

EDIMILSON LACERDA LOPES

 Código de Autenticação: 3e7a45b7c0426682ac8bbae5151e1c09 - 20/02/2013 12:15:40